



<p><b>5: Dagligdagen v/ præsterne, kontaktpersonen og andre: (20 min.)</b></p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <p>Højskolesangbøger 18. udgave</p> <p><i>Diskussion og beslutning:</i></p>	<p>J. Bonne har undersøgt 7-8 steder omkring højskolesangbøger med storskrift i 18. udgave, det har endnu ikke været muligt at finde frem til nogen med et lager.</p> <p>En idé er at forhøre om der er andre kirker som har taget den nye udgave i brug, der har 18. udgave liggende vi kan overtage/købe.</p> <p>J. Bonne fortsætter "jagten"</p>
<p><b>Pause 10 minutter</b></p>	
<p><b>6: Økonomi og regnskab v/Jørgen 30 min.</b></p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <p>Kollekt</p> <p>21.10.24 Mail fra PU vedr. redegørelse for budget overskridelse på formål 2300</p> <p>21.10.24 Mail fra PU vedr. revisionspåtegning</p>	<p>Kollekt pr. september 2023: 22.083,33 kr. Kollekt pr. september 2024: 30.197,66 kr.</p> <p>J. Bonne svarer PU, at vi ikke har overskridelse på Formål 2300.</p> <p>Vores primotal for 2023 er rettet, det må man ikke. MR tager det til efterretning.</p> <p>Skyldigt beløb til lønmodtagernes feriemidler (Bilag 4) er udfyldt forkert. MR tager det til efterretning.</p> <p>Vi mangler vores regnskabsinstruks. J. Bonne er i gang med at udarbejde denne, i samarbejde med KAM.</p>

<p>Budget, formål</p> <p><i>Diskussion og beslutning:</i></p> <p>Budget 2025</p>	<p>J. Bonne gennemgik regnskab år til dato.</p> <p>J. Bonne gennemgik budget 2025. Menighedsrådet godkender budget 2025.</p>
<p><b>7: Kirkecenter udvalg v/Jan 30 min.</b></p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <p>Der skal findes en helst to fra MR. Til at deltage i mødet vedr. det nye varmeanlæg</p> <p><i>Diskussion og beslutning:</i></p>	<p>Christa og J. Bonne deltager på næste møde med Silas Hentze og Andreas Korsgaard, Fra Korsgaard rådgivende ingeniørfirma, sammen med Lotte og Jan, for at have kontinuitet i overdragelsen af processen. Der skal aftales nærmere ifht. projektering og udbudsmateriale.</p>
<p><b>Pause 5 min.</b></p>	
<p><b>8: Kirkeværge v/Lotte 10 min.</b></p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <p>Der er blevet fjernet et Hvepsebo i udhænget på embedsboligen.</p> <p>Udvendigt malearbejdet i embedsboligen er færdig gjort onsdag den 16.10.24.</p> <p>Undersøgelse af embedsboligens kloak / fundament</p> <p>Nedløbsrør i embedsboligen</p>	<p>Orienteret.</p> <p>Orienteret.</p> <p>Lugt fra radonsuget har været værre i år, end tidligere. Lis har kontaktet Poul K. Larsen, som efter fortællingen om grus og Leca sten i kloak rør.</p> <p>Kirkebredegaard er blevet kontaktet og der bliver i næste uge lavet en ny kameraundersøgelse, kloakføringen under huset mod vest. Seneste undersøgelse var foretaget mod øst – ud mod Rolandsvej.</p> <p>Kirkebredegaard undersøger i næste uge, om nedløbsrør fra taget kan føres til brønden i carporten.</p>

<p>Forsatsruder i indgangspartiet i embedsboligen</p> <p>Stolpevejens Grundejerforeningsmøde 22.10.24</p> <p>Kobbertaget</p> <p><i>Diskussion og beslutning:</i></p> <p>El-ladestandere: se Grøn kirke</p>	<p>Glarmester Weien Svendsen kommer i næste uge og tager mål til indvendige forsatsruder i entrepartiet, hvor der i dag er enkelt lags glas (Ca. 2 x 5000,00 kr. + moms), mail fra 31.5.24.</p> <p>Pernille deltog på MR's vegne. Der mangler fortsat slutgennemgang ifht. vandlednings fornyelse, ved Arkil /Hofor. Formanden for Grundejerforeningen Bent Petersen, afventer dette.</p> <p>Jens Volf, som tidligere har hjulpet med taget, har ikke mulighed for at byde på opgaven.</p> <p>Firma Zak er kontaktet og er vendt tilbage, de vil gerne komme og give os et tilbud. Lotte kontakter dem og beder dem lave aftale med kirketjenerne om at komme og se på opgaven.</p> <p>Lotte sørger for at bede om tilbud hos endnu et firma.</p> <p>Al billede dokumentation uploades til forsikrings sagen inden Lotte fratræder. Faktura skal samles og først indgives til forsikringen når sagen er færdigbehandlet.</p>
<p><b>9: Grøn kirke udvalg v/Pernille (10 min.)</b></p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <p><i>Diskussion og beslutning:</i></p> <p>El-ladestandere</p>	<p>J. Bonne tager kontakt til OK som har sendt et tilbud, MR beslutter at sige ja tak til det. Finansiering tages fra grøn omstilling</p>
<p><b>10: Aktivitetsudvalg v/Lotte (10 min.)</b></p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p>	

<p>Alle referater fra aktivitetsudvalgsmøder igennem den sidste periode er uploadet til MR's dataarkiv</p> <p><i>Diskussion og beslutning:</i> Indtægter via salg af øl og vand ved aktiviteter</p>	<p>Orienteret.</p> <p>Menighedsrådet ønsker at tilbyde Menighedsplejen (MP) at stå for indkøb og salg af al øl og vand, og få indtægten, når vi har aktiviteter. MR, ved Annette Rilstoft, vil inden næste møde, forhøre os hos MP om der er gebyrer på deres Mobilpay, således det ikke kan betale sig for MP at stå for salget?</p>
<p><b>11: Kirkeministeriet, Provsti m.v. -</b></p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <p><i>Diskussion og beslutning:</i></p> <p>Inspirations kursus.</p> <p>Migrantkonference</p>	<p>Annette Rilstoft ønsker at deltage i inspirationskursus 24. - 25. januar 2025, i Hillerød. Kurset handler om kirke og samfund.</p> <p>Afholdes af Landsforeningen for Menighedsråd, kurset koster 2550,00 kr. Annette vil, hvis MR beslutter deltagelse, give videre til MR hvad hun får med fra kurset af gode idéer og andres erfaring.</p> <p>Finn ønsker også at deltage.</p> <p>Vi stemmer om det og fire stemmer for at de kan tage af sted, fem stemmer imod en stemmer ikke.</p> <p>Forslag om at Sanne Glerup Damborg, diakonikonsulent i Helsingør stift, som er en af de oplægsholdere der skal være med på kurset, inviteres til Nygårdskirken og holde oplæg.</p> <p>Lis og Annette deltager i næste uge, i Migrantkonferencen. MR taler om forslaget til vedtægten for migrantsamarbejde i Glostrup provsti.</p>

	<p>Der er stor åbenhed for at inviterer alle indenfor døren. Her er mange aktiviteter som vi gerne inviterer bredt ind til. Vi mangler noget på det sproglige for at møde herboende kristne fra andre lande, det kunne en konsulent måske hjælpe os med.</p>
<p><b>12: Eventuelt 5 min.</b></p> <p><b>Video overvågning</b></p> <p><b>Julefrokost</b></p>	<p>I forbindelse med tyveri/hærværk, skal vi da overveje om vi skal have videoovervågning? Det skal vi have sat på dagsorden til næste møde.</p> <p>Der aftales en dato snarest</p>
<p><b>13:Punkt for lukkede døre v/Christa (Rykkes op hvis der ikke er tilhørere)</b></p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <p><i>Diskussion og beslutning:</i></p> <p>Her er behandlet et punkt</p>	

Godkendelse af referat: 23.10.24.

Navn:	Underskrift:
Jan Hein Baskjær, Formand	
Lotte Petersen, Næstformand og Kirkeværge	
Jørgen Bonne, Kasserer	
Christa Bue Dahl, Kontaktperson	
Pernille Meyer Rasmussen, MR-medlem	
Annette Rilstoft, MR-medlem	
Finn Christensen, MR- Medlem	
Naja Skovlund MR- medlem	
Tabitha Burrell Præst	
Lis Withøft Larsen Præst	